
ITÁLIA EMPREENDIMENTOS  

ITÁLIA EMPREENDIMENTOS LTDA – ME CNPJ: 28.889.651/0001-01 
Rua das Mães, n° 826 Qd. 106 Lt. 04, Setor Jardim Nova Esperança – CEP 74440-270 – GOIANIA –GO 

TEL: (62) 3271-8494/ (62) 99316-3531/ (62) 98287-6857 – email: italiaempreendimentos@outlook.com  
 

 
REF. PREGÃO ELETRONICO 58/2022 
 
 
A empresa ITALIA EMPREENDIMENTOS. CNPJ nº 28.889.651/0001-01, Inscrição Estadual nº 
10.771.509-0, sediada na Rua das Mães, Sn, Qd. 155 Lt. 12, Jardim Nova Esperança, Goiânia-GO, 
telefone nº (62) 99316-3531, por intermédio de seu representante legal, declara sob as penalidades 
legais, que aceita fornece a Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, o item 2, que foi homologado 
no Pregão Eletrônico n° 58/2022, nos mesmos termos da respectiva Ata de Registro de Preço, sem 
custos adicionais. 
 
Item 2 – 50 UN – FRIGOBAR 124 LITROS 
 

 

 Goiânia, 29 de JUNHO 2023. 
 

 
 

 
 

Nº Processo PROAD: 202306000420254 (Evento nº 12)

Assinado digitalmente por: LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES, ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, em 29/06/2023 às 13:28.
Para validar este documento informe o código 696196500050 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



29/06/2023, 13:26 Zimbra

https://webmail.tjgo.jus.br/h/printmessage?id=42022&tz=America/Araguaina&xim=1 1/2

De : ITÁLIA EMPREENDIMENTOS
<italiaempreendimentos@outlook.com>

Assunto : RE: Ofício nº 132/2023 - Tribunal de Justiça do
Estado de Goiás solicita Adesão à ARP nº 47/2022

Para : Luiz Fernando da Silva Gomes
<lfsgomes@tjgo.jus.br>

Zimbra lfsgomes@tjgo.jus.br

RE: Ofício nº 132/2023 - Tribunal de Justiça do Estado de Goiás solicita Adesão à
ARP nº 47/2022

qui., 29 de jun. de 2023 11:38
 1 anexo

SEGUE EM ANEXO.

FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO DESTE EMAIL 

Atenciosamente,

 ✉ ITÁLIA EMPREENDIMENTOS 

 CNPJ 28.889.651/0001-01

 ☏ 62-3297-2886 / 62 98591-5836 ✆ / 62 99316-3531 ✆

            O Senhor é o meu pastor; e nada me faltará. 
                                 Salmos 23:1

De: Luiz Fernando da Silva Gomes <lfsgomes@tjgo.jus.br>
Enviado: quinta-feira, 29 de junho de 2023 09:58
Para: italiaempreendimentos <italiaempreendimentos@outlook.com>
Assunto: O�cio nº 132/2023 - Tribunal de Jus�ça do Estado de Goiás solicita Adesão à ARP nº 47/2022
 
A Senhora
Lorrayne Kelly Borba Pereira,

Em anexo, segue o ofício referente à nossa solicitação de adesão "carona" à Ata de
Registro de Preços nº 47/2022 (Pregão Eletrônico nº 58/2022).

Reconhecemos os benefícios significativos que essa adesão nos proporcionará,
permitindo-nos obter os produtos necessários de forma ágil e econômica.

Caso haja alguma informação adicional que precisamos fornecer ou qualquer
procedimento adicional para efetivar nossa adesão, por favor, nos informe prontamente.

Estamos à disposição para esclarecer quaisquer dúvidas ou fornecer informações
adicionais, caso seja necessário. Agradecemos antecipadamente sua atenção e
aguardamos sua confirmação de recebimento.

Atenciosamente,

Nº Processo PROAD: 202306000420254 (Evento nº 12)

Assinado digitalmente por: LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES, ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, em 29/06/2023 às 13:28.
Para validar este documento informe o código 696196500050 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



29/06/2023, 13:26 Zimbra

https://webmail.tjgo.jus.br/h/printmessage?id=42022&tz=America/Araguaina&xim=1 2/2

Luiz Fernando da Silva Gomes
Diretoria Administrativa
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

ACEITE.pdf
399 KB 

Nº Processo PROAD: 202306000420254 (Evento nº 12)

Assinado digitalmente por: LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES, ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, em 29/06/2023 às 13:28.
Para validar este documento informe o código 696196500050 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 696196500050 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202306000420254 (Evento nº 12)

LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES
ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
ASSESSORIA DE PADRONIZAÇÃO DE TERMOS DE REFERÊNCIA
Assinatura CONFIRMADA em 29/06/2023 às 13:28


